Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

RDZ Beheer B.V.

4
23-12-2020
F.09/19/381
NL:TZ:0000121250:F001
19-11-2019

mr. R. Cats
mr. L.A. van Walree- Brascamp

20-12-2019
1

Gegevens onderneming

RDZ Beheer B.V. is gevestigd aan de Ellertsveldlaan 53A in Den Haag. De
vennootschap is ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van
Koophandel onder nummer 69642303.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van gefailleerde omvatten voornamelijk beheren en beleggen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 €92.769,00 €-10.512,00 €19.524,00

Toelichting financiéle gegevens

20-12-2019
1

20-12-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d3783577-c70a-ea11-80ea-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=121a805e-949a-e511-80c7-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Toelichting

Alleen de directeur grootaandeelhouder was in dienstverband werkzaam voor

gefailleerde.

Boedelsaldo

€0,00

€ 1.225,86

Verslagperiode

van
19-11-2019

t/m
16-12-2019

van
17-12-2019

t/m
2-4-2020
van
3-4-2020

t/m
24-8-2020

van
25-8-2020

t/m
22-12-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

3 uur 45 min

2 uur 25 min

1 uur 55 min

2 uur 15 min

10 uur 20 min

Toelichting bestede uren

20-12-2019

1

20-12-2019
1

06-04-2020
2

20-12-2019
1

06-04-2020
2

25-08-2020
3

23-12-2020
4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 21 september 2017. Enig aandeelhouder en 20-12-2019
bestuurder van gefailleerde is de heer Resa de Zwart. Gefailleerde bezit 1
36,47% van de aandelen (558 gewone aandelen) van Q-Ling Holding B.V., de
moedermaatschappij van Q-Ling B.V. Q-Ling B.V. is eveneens op 19 november

2019 failliet verklaard.

I Q-Ling Holding B.V. zal worden ontbonden (geen actief, geen baten). 23-12-2020

4

1.2 Lopende procedures

Geen lopende procedures ten tijde datum faillissement. 20-12-2019

1

1.3 Verzekeringen

Reguliere verzekeringen. 20-12-2019
1

1.4 Huur

Geen huurovereenkomsten aangetroffen. 20-12-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Er was een managementovereenkomst met Q-Ling B.V. gesloten. Met het 20-12-2019
faillissement van Q-Ling B.V. viel de enige inkomensbron van gefailleerde weg 1

en konden de bedrijfskosten (salaris bestuurder, lease-termijnen auto,

kantoorkosten) niet meer voldaan worden.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-12-2019
1 1
Toelichting

Alleen de directeur grootaandeelhouder was in dienstverband werkzaam voor
gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 20-12-2019
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
21-11-2019 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

0:50 uur 20-12-2019
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen. 20-12-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t. 20-12-2019

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. 20-12-2019

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator behartigt de belangen van de fiscus. 20-12-2019

mE1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t. 20-12-2019
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden aangetroffen. 20-12-2019

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t. 20-12-2019
1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er is waarschijnlijk een positief saldo bij de bank (ongeveer € 1.200,--). 20-12-2019
1

Saldo bank is overgemaakt naar de boedelrekening (€ 1.233,66). 06-04-2020
2

3.9 Werkzaamheden andere activa

0:33 uur 20-12-2019
1
I o:49uur 23-12-2020

4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Vooralsnog geen debiteuren aangetroffen.

Er was een vordering op Q-Ling Holding B.V. ter grootte van € 15.369,--. Dit
bedrag was door de bestuurder vanuit privé ingebracht, vervolgens
doorgestort door gefailleerde aan Q-Ling Holding B.V. en gebruikt als
startkapitaal ten behoeve van Q-Ling B.V. Q-Ling Holding B.V. is niet in staat
de lening af te lossen, er is geen actief en er zijn geen baten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Geen vordering ingediend door de bank.

5.2 Leasecontracten

Er werd een auto geleased (operational lease). De auto is inmiddels opgehaald
door de leasemaatschappij.

Aan de leasemaatschappij zal verzocht worden een nota van afrekening te
overleggen.

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

20-12-2019
1

23-12-2020
4

20-12-2019

1

20-12-2019

1

25-08-2020
3

20-12-2019
1

20-12-2019

1

20-12-2019

1



5.6 Retentierechten

n.v.t. 20-12-2019

1

5.7 Reclamerechten

n.v.t. 20-12-2019

1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

1:08 uur 20-12-2019
1
1:24 uur 06-04-2020
2
I i166uur 23-12-2020

4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De activiteiten van gefailleerde, met name beheer, lenen zich niet voor een 20-12-2019
doorstart. 1

6.5 Verantwoording
n.v.t. 20-12-2019

1

6.6 Opbrengst

20-12-2019
Toelichting
1
n.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
20-12-2019
Toelichting
1
n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 20-12-2019
1
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Jaarrekening 2018 is aanwezig. Nog geen inzage verkregen in boekhouding 20-12-2019

over 2019. 1



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het eerste boekjaar is tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voldaan

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
Er zijn geen aanwijzingen voor onbehoorlijk bestuur.

Nee

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee

Toelichting
Er zijn geen aanwijzingen voor paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

20-12-2019

1

20-12-2019
1

20-12-2019
1

20-12-2019
1

25-08-2020
3

23-12-2020
4

20-12-2019
1

25-08-2020

3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

0:92 uur

1:08 uur

1:33 uur

1:75 uur

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Toelichting

Nog geen boedelvordering ingediend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
De fiscus heeft nog geen vordering ingediend.

€ 8.963,00

Toelichting
De vordering van de fiscus betreft omzetbelasting en loonheffing over het
vierde kwartaal 2019.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Geen vordering UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog geen andere preferente crediteuren bekend.

20-12-2019

1

06-04-2020
2

25-08-2020
3

23-12-2020
4

20-12-2019

1

20-12-2019

1

06-04-2020
2

20-12-2019

1

20-12-2019
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
Er zijn nog geen vorderingen ingediend door concurrente crediteuren.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€19,24

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is nog te vroeg om te bepalen op welke wijze het faillissement zal worden
afgewikkeld.

Naar verwachting zal het faillissement worden opgeheven bij gebrek aan

baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

0:67 uur

1:09 uur

1:26 uur

20-12-2019

1

06-04-2020
2

06-04-2020
2

20-12-2019

1

25-08-2020
3

20-12-2019
1

06-04-2020
2

25-08-2020
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

20-12-2019

EEI

20-12-2019

EEI

20-12-2019
1

20-12-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Incasso banksaldo, onderzoek boekhouding, bestuurdersaansprakelijkheid en
pauliana, inventarisatie crediteuren.

Banksaldo is geincasseerd. Boekhouding 2019 is nog niet overhandigd, nader
onderzoek in verband met bestuurdersaansprakelijkheid en pauliana zal
worden ingesteld.

Geen bestuurdersaansprakelijkheid dan wel pauliana geconstateerd. Aan de
leasemaatschappij (auto) zal verzocht worden een nota van afrekening te
sturen/haar vordering in te dienen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar verwachting binnen een jaar.

I Naar verwachting binnen een half jaar.

10.3 Indiening volgend verslag
I 23-3-2021

10.4 Werkzaamheden overig

1:67 uur

3:17 uur

I 4:42 uur

Bijlagen

Bijlagen

20-12-2019

1

06-04-2020
2

25-08-2020
3

20-12-2019
1

23-12-2020
4

23-12-2020
4

06-04-2020
2

25-08-2020
3

23-12-2020
E4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


